14 dnů ode dne zápisu jeho vlastnického práva k Pozemku do katastru nemovitostí spolu s výzvou 
k uzavření Kupní smlouvy, jejíž závazný vzor je přílohou č. [bude doplněno] Smlouvy. 

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že kupní cena Pozemku ve výši 9.507.000 Kč (slovy: 
devět milionů pět set sedm tisíc korun českých) včetně DPH ani další podmínky Kupní smlouvy, 
jejíž závazný vzor je přílohou č. [bude doplněno] Smlouvy, nebudou předmětem dalšího jednání 
mezi Zhotovitelem a Objednatelem a podpisem Smlouvy s těmito podmínkami Zhotovitel 
výslovně souhlasí.

[...]

obvyklé ceny, pozemek je ve stavu bez jakýchkoli dalších omezení, výjma skutečností v posudku 
uvedených. Cena v posudku určená je cena konečná, byla vyčíslena včetně DPH. 

6. Závěr 

Cena obvyklá pozemku parc. č. 4840/21 včetně součástí v katastrálním území 
Žabovřesky, obec Brno, okres Brno město 

ke dni ocenění činí: 

9 507 000,- Kč 
slovy: devětmilionůpětsetsedmtisíc korun českých 

Cena byla určena v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v aktuálním znění a vyhlášky 
Ministerstva financí č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., vyhlášky č. 345/2015 Sb., 
vyhlášky č. 53/2016 Sb., vyhlášky č. 443/2016 Sb., vyhlášky č.